ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО  РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Второй созыв, двадцать третье заседание)

РЕШЕНИЕ

20.03.2020                                    с.Голынщина         № 95

О передаче Кирсановскому району отдельных полномочий

В соответствии со статьей 15 части 4 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным

законом от 31.12.2005. № 199 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

разграничений полномочий», Приказом Минфина России от 28.12.2016 №

243н «О составе и порядке размещения и предоставлении информации на

едином портале бюджетной системы Российской Федерации»  (далее  - Приказ

№ 243н)  и учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, социальным вопросам и налогообложению,

         Голынщинский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Дать согласие на передачу  Кирсановскому району осуществления

части полномочий  Голынщинского сельсовета  Кирсановского района на срок

с 1 апреля 2020 года по 31 декабря 2020 года за счет межбюджетных

трансфертов, представляемых из бюджета  Голынщинского сельсовета

Кирсановского района в районный бюджет по размещению информации на

Едином портале бюджетной системы Российской Федерации на основании

Приказа Минфина России от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке

размещения и предоставлении информации на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного самоуправления».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению (Земцов С.В.).

Глава сельсовета                                                                 Н.А.Кипчатова